CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE NO~ S3 , DE 2013
O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR HELIO FERREIRA DAS CHAGAS, matrícula nO 20.115, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, do gabinete parlamentar do deputado Wellington
Luiz, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Assessor, CL-10, no Gabinete da
Mesa Diretora. (LP).

2 - EXONERAR GILMAR OLIVIERA ALVES, matrícula nO 20.114, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-OS, do gabinete parlamentar do deputado Wellington Luiz,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-09, no referido
gabinete. (LP).

3 - EXONERAR SIMARA MOREIRA, matrícula nO 18.927, do cargo de
Assessor, CL-10, do Gabinete da Mesa Diretora, bem como NOMEÁ-LA para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-11, no gabinete parlamentar do deputado Wellington
Luiz. (LP).

Brasília, ;J

Visto da de RecursosHumanos Visto da secretária Executiva da la 5ecretaria

Po" Vlnl. Araujo Ultlmllmp",<do: Vinl. A<lujo06/09/2(113 17,3100 SLMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

mailto:slmp@cl.df.gov.br

	00000001